PAGE
1
Решение № 92 от 28.04.2010

О внесении изменений в Положение о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области

В целях оптимизации расходов бюджетных средств и в соответствии с Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области, утвержденное решением Собрания депутатов от 11.07.2007 №78:

1) по тексту Положения слова «председатель Собрания депутатов» заменить словами «глава Озерского городского округа» в соответствующих падежах;

2) пункт 8 главы 2 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«В целях оптимизации расходов в отдельных случаях администрация округа принимает исполнение предусмотренных пунктом 9 главы 3 настоящего Положения расходов структурных подразделений администрации округа, являющихся юридическими лицами.»;

3) в пункте 13 главы 3 слова «…глава Озерского городского округа» заменить словами «… глава администрации Озерского городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Озерский вестник».

	Глава

	Озерского городского округа

	А.А.Калинин